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Musken Senter AS – planer om Lappland kraftverk 

Olje- og energidepartementet viser til melding fra Laponia Center AB og Musken Senter AS 

med planer om Lappland kraftverk oversendt departementet ved NVEs brev av 11. 

september 2017.  

 

Planene om Lappland kraftverk skal behandles etter konvensjonen mellom Norge og Sverige 

om visse spørsmål vedrørende vassdragsretten av 11. mai 1929. 

 

I brev av 14. juni 2018 fra Miljö- och energidepartementet i Sverige, fremgår det at planene 

om bygging av Lappland kraftverk må behandles av svenske myndigheter basert på svenske 

rettsregler.  

 

Den rette instans for behandling av en søknad i Sverige, er Mark- och miljödomstolen ved 

Umeå tingsrätt.  

 

Før det kan fremmes søknad i Sverige, må det avklares om prosjektet er konsekvens-

utredningspliktig. Det avgjørende i den sammenheng er om virksomheten kan antas å 

medføre betydelig miljøpåvirkning. Vurderingen skal skje i samråd med länsstyrelsen, 

tillsynsmyndigheten og andre som kan antas bli berørt. Länsstyrelsen avgjør om 

virksomheten medfører betydelig miljøpåvirkning. Spørsmål om konsekvensutrednings-

prosessen rettes til Länsstyrelsen i Norrbottens län. 

 

NVE kan ta meldingen fra Musken Senter med forslag til program for konsekvensutredninger 

for Lappland kraftverk til behandling, for den del av prosjektet som berører Fauske, Saltdal 

og Sørfold kommuner.  
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Side 2 
 

Olje- og energidepartementet forutsetter at NVEs behandling koordineres med behandlingen 

i Sverige, og skjer i samråd med relevant myndighet i Sverige. Departementet vil i den 

sammenheng også vise til bestemmelsene i Espoo-konvensjonen. 

 

 

 

Med hilsen  

 

 

Trond Ulven Ingvaldsen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Tollef Taksdal 

Underdirektør 
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Adresseliste 

Musken Senter AS  8274 MUSKEN 

Norges vassdrags- og energidirektorat Postboks 5091 Majorstuen 0301 OSLO 

Klima- og miljødepartementet                    Postboks 8013 Dep               0030       OSLO 


